2025 年 9 月吉日

ご加入者様

 富山県学校生活協同組合

理事長  飯野 義明

「SUN サン共済」の更新手続について（依頼）

標記について、下記のとおり実施しますので、申込期間中に手続願います。

記

１ 手続期間 2025 年 9 月 29 日（月）～ 2025 年 10 月 31 日（金）

２ 保険期間 2026 年 1 月 1 日（木）～ 2027 年 1 月 1 日（金）（以後毎年更新）

３ 申込方法

・契約内容の変更は、ユーザー登録後、おひさまねっと上で手続を行ってください。

※今回から紙の申込書が廃止され、おひさまねっと（Web）での手続へ変更

となります。既加入者のみなさまは、下部「お知らせ」をご確認いただき、

必ずユーザー登録を行ってください。

※ネット環境がない場合は、紙での手続になります。

※傷害補償コースについては「加入依頼書」での手続になります。

※既加入者で契約内容に変更がない場合は、ユーザー登録後、自動更新と

なります。

お問い合わせ 太陽生命公法人部 担当：出雲・土橋

TEL:03-3272-6042

tel:03-3272-6042